受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國104年6月22日發文字號：(104)軟協理字第1040000107號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如文
主旨：敬邀 貴單位派員參加「2015台北國際軟體應用展」暨「前

瞻趨勢論壇及萌漾行動商機講堂」，並公告週知予所屬機關

（會員）及派員參加。

說明：

一、本會於7月3日~6日於台北世貿中心展覽一館A區舉辦「2015

台北國際軟體應用展」，以「智慧新政」、「創新X創意」、

「智慧生活X商務」三大主軸，展出最萌的創新創意秀、最

夯的虛實整合應用，展覽內容包含大數據行銷、智慧生活、

物聯網應用、O2O虛實整合、行動通訊應用APP、網路行銷X

電子商務、新創X創業、雲端新趨勢、營運管理系統…等最

新的現代軟體科技應用互動體驗，皆為不容錯過的新趨勢。

二、全球網路數位化近年達到巔峰，軟體新服務需求持續擴大，

本展覽期間於2樓安排「前瞻趨勢論壇」及大會舞台區辦理

「萌漾行動商機講堂」，力邀大師級專業人士現場不藏私經

驗分享，現場暢談"電子商務網路行銷淘金術"、"如何運用

大數據分析掌握消費者動脈"、"物聯網新商機"等精彩議題，

親授行動淘金秘技，透過論壇與講堂與各界進行交流。

三、詳細議程請參閱附件，本次活動採網路報名方式，敬請 公

告週知予所屬機關（會員）踴躍派員參加，免費索票及報名

網址：http://cloud-fair.top-link.com.tw/class_reg.

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

中華民國資訊軟體協會 函地址：103台北市承德路二段239號6樓聯絡人：王盈之電話：02-25533988#378Email：belinda@mail.cisanet.org.tw

php。正本：中華民國資訊軟體協會、行政院、內政部、內政部警政署、內政部營建署、內政部消防署、內政部建築研究所、內政部移民署、內政部役政署、內政部民政司、外交部、國防部、財政部、財政部國庫署、財政部國有財產署、財政部北區國稅局、財政部中區國稅局、財政部南區國稅局、財政部財政資訊中心、財政部關務署、教育部、教育部青年發展署、教育部體育署、法務部、經濟部、經濟部國際貿易局、經濟部工業局、經濟部工業局資訊室、經濟部工業局電子資訊組、經濟部工業局民生化工組、經濟部工業局知識服務組、經濟部工業局產業政策組、經濟部工業局永續發展組、經濟部工業局新北產業園區服務中心、科技部新竹科學工業園區管理局、科技部南部科學工業園區管理局、科技部中部科學工業園區管理局、經濟部工業局台南科技工業區服務中心、經濟部工業局雲林科技工業區服務中心、經濟部中小企業處、經濟部智慧財產局、經濟部標準檢驗局、經濟部能源局、經濟部水利署、經濟部商業司、經濟部中部辦公室、經濟部研究發展委員會、地方產業發展基金管理會、經濟部加工出口區管理處、經濟部國營事業委員會、經濟部投資審議委員會、經濟部貿易調查委員會、蒙藏委員會、僑務委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、國立故宮博物院、行政院原子能委員會、行政院農業委員會、中央銀行、中央選舉委員會、行政院環境保護署、行政院大陸委員會、公平交易委員會、行政院公共工程委員會、原住民族委員會、行政院海岸巡防署、客家委員會、行政院資通安全辦公室、行政院南部聯合服務中心、行政院中部聯合服務中心、交通部科技顧問室、金融監督管理委員會、北美事務協調委員會、國家通訊傳播委員會、行政院東部聯合服務中心、經濟及能源部籌備小組、交通部、交通部中央氣象局、交通部觀光局、交通部民用航空局、勞動部、勞動部勞動力發展署、勞動部勞工保險局、農業部籌備小組、衛生福利部、衛生福利部全民健康保險會、衛生福利部中央健康保險署、衛生福利部國民健康署、衛生福利部社會及家庭署、環境資源部籌備小組、文化部、科技部、國家發展委員會、行政院主計總處、行政院人事行政總處、行政院國土安全辦公室、行政院國家科學技術發展基金管理會、行政院勞工委員會測試機關、行政院消費者保護處、行政院新聞傳播處、立法院、司法院、考試院、監察院、基隆市政府、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、新竹市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、彰化縣彰化市公所、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政府、屏東縣屏東市公所、宜蘭縣政府、宜蘭縣宜蘭市公所、花蓮縣政府、臺東縣政府、南投縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府副本：

第2頁 共2頁